DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS ESTRUTURAS QUE
AFETAM O DESEMPENHO E ÊXITO DOS LICENCIANDOS EM QUÍMICA DO IFRJ -
CDUC de autoria de MILENE PAIXÃO BISPO, BEATRIZ CAMPELO FELIX SILVA,
STEPHANY PETRONILHO HEIDELMANN, IAN DOS SANTOS COSTA, MARIA CELIANA
PINHEIRO LIMA, foi publicado nos Anais do VIII ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/6364

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/6364